PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация города Смоленска

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОГО  УПРАВЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПРИКАЗ

16.12.2009                                                                                 № 23
г. Смоленск

Об утверждении Порядка

завершения операций по

исполнению бюджета  го-

рода Смоленска в 2009 году
В целях реализации статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения о финансовом органе - финансово-казначейском управлении Администрации города Смоленска,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок завершения операций по исполнению бюджета города Смоленска в текущем финансовом году.

2. Отделу казначейского исполнения бюджета (Афанасьева И.В.) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета города Смоленска;

3. Главным распорядителям средств бюджета города довести настоящий приказ до подведомственных получателей средств бюджета города Смоленска.

Начальник управления                                                                   В.Н. Абрамов